
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 29/MR/EÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Microsoft 365“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000105“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Microsoft 365" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: LUMA computer spol. s r.o.
Sídlo: Husova 865

35709 Habartov
IČO: 25243276
Datum a čas doručení nabídky: 07.03.2022 14:58
Nabídková cena: 137 760,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: VUJO s.r.o.
Sídlo: Křížová 116

35601 Sokolov
IČO: 64830713
Datum a čas doručení nabídky: 07.03.2022 14:32
Nabídková cena: 139 263,74 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Microsoft 365":

1 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Název: LUMA computer spol. s r.o.
Sídlo: Husova 865

35709 Habartov
IČO: 25243276
Nabídková cena: 137 760,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku opravňující k plněné veřejné zakázky = prokázáno výpisem z
živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání uvedeno pod živnostenským oprávněním číslo 1: Výroba,
instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
- výpis z obchodního rejstříku (je-li uchazeč v rejstříku zadán) nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání
nabídky = prokázáno výpisem z obchodního rejstříku ze dne 8.3.2022

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 15.03.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



‘rr<raJ-ska sprava a udriba silnic
i-ta 1.0‘-8 549*.-0 kraje,p.o.

Nézev Krajské spréva a Lidriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizaoe
Sidloz Chebské 282

35601 Sokolov
|¢o: 7094?02s
C. 1.: 29fMR!EUl2022

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefegne zakézky

Microsoft 365"
identifikétor zakézky (systémové éislo V2): ,,P22V00000105“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfi komise I fyzické osoby: 1

Jméno a prljmeni Z          
Bo. \/lasta Kupské      
Lucie Kfiikové        
Karel Four         

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

Pofadové ‘
éislo Nézev Sidlo ICO
nabidky

Kfiiové 1161. VUJO s.r.o. #5601 Sokolov 64830713

Husova 8652. LU MA computer spol. s r.o. ‘S5709 Habanov 25243276

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivfich nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii ‘

Visledek hodnoceni nabidek



'<rajské1 spréva a udriba silnic
Kariovarského kraje. p.o.

.- -=> -' §,.>.1.-xv. . .

Pofadi 1??radové. czslo Nézev Celkovy poéet boclfi Nabidkové cena
nabidky nabidky

LUMA computer spol.
r.o.1. 2. S 100,000 137 760,00 K6 vii. DPH

2. 1. VUJO s.r.o. Ii-18.920 1139 263,74 K6 vé. DPH

Sloieni komise

J ..méno a prljmeni            
Bc. \/iasta Kupské           
Lucie Kfiikové    ’
Karel Four

 

V Sokolové dne 08.03.2022

Bc. Vlasta Kupské , ekonomickflr néméstek, v.r.

.

"—'iT


		2022-03-15T16:25:21+0100
	Ing. Jiří Šlachta




